
Приложение № 3
к договору о сетевой форме
реализации дополнительной
общеобразовательной
общеразвивающей программы

«Утверждаю» ¿у;
Директор МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский»

i М.А. Лазарев

вано»
МАОУ СОШ

Т.В.Ищенко

Расписание педагогов дополнительного образования МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский», реализующих дополнительные
общеразвивающие общеобразовательные программы на базе МЛОУ СОШ № 105 в 2024-2025 учебном году.

ФИО Место
проведения

Название
программы

Режим
занятий

Группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Огородников
Денис

Сергеевич

МАОУ
СОШ №

105,
134 блок 1А
спортивный

зал,
222 блок 1А
Спортивный

зал,
309 блок 1Б зал

хореографии

«Антарес» 6 часов в
неделю на
1 группу

1 группа
(1 год об.)

19.00-19.40
19.50-20.30

19.00-19.40
19.50-20.30

19.00-19.40
19.50-20.30

Маковийчук
Петр

Петрович

«Гармония» 3 часа в
неделю на
1 группу

Группа 1
Группа 2

17.00-17.45
18.00-18.45

17.00-17.45
18.00-18.45

17.00-17.45
18.00-18.45

Сурцева
Оксана

Петровна

«Гармония» 3 часа в
неделю на
1 группу

Группа 3 12.30-13.15 12.30-13.15 12.30-13.15


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




