Приложение № 3 к договору о сетевой форме реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

Т.В.Ищенко

Директор МАОУ СОШ № 105

«Утверждаю»

Директор МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский» Maganito

М.А. Лазарев

Расписание педагогов дополнительного образования МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский», реализующих дополнительные

ФИО	Место	Название	Режим	Группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
4	проведения	программы	занятий							
Огородников	МАОУ	«Антарес»	6 часов в	1 группа	19.00-19.40		19.00-19.40		19.00-19.40	
Денис	СОШ №		неделю на	(1 год об.)	19.50-20.30		19.50-20.30		19.50-20.30	
Сергеевич	105,		1 группу							
-	134 блок 1А									
Маковийчук	спортивный	«Гармония»	3 часа в	Группа 1	17.00-17.45		17.00-17.45		17.00-17.45	
Петр	зал,		неделю на	Группа 2	18.00-18.45		18.00-18.45		18.00-18.45	
Петрович	222 блок 1A Спортивный		1 группу							
Сурцева	зал,	«Гармония»	3 часа в	Группа 3	12.30-13.15		12.30-13.15		12.30-13.15	
Оксана	309 блок 1Б зал		неделю на							
Петровна	хореографии		1 группу							

общеразвивающие общеобразовательные программы на базе МАОУ СОШ № 105 в 2024-2025 учебном году.